SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

INSCRIÇÃO CANDIDATO CAMPUS CURSO
MODALIDADE DE
CONCORRÊNCIA RESULTADO

1025 JOCELINA DE LIMA PANTOJA Bragança (Moju) Tecnologia em Agroecologia G2 INDEFERIDO

Belém-PA, 07 de outubro de 2022

Marcos Eduardo Coelho Garcia
Coordenador Institucional Adjunto

Portaria nº 024/2022-GAB/IFPA

EDITAL Nº 05, DE 20 DE ABRIL DE 2022.
PROCESSO SELETIVO ESPECIAL - PROSEL ESP. 2022 IFPA

PARA CURSOS SUPERIORES DE GRADUAÇÃO DO PROGRAMA FORMA PARÁ

RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS IMPETRADOS CONTRA
O RESULTADO PRELIMINAR DA CONVOCATÓRIA Nº 02 - HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

A Coordenação Institucional do Progrma Forma Pará do IFPA torna público o resultado da análise dos recursos impetrados contra o resultado preliminar da
Convocatória nº 02, de 12 de setembro de 2022 - habilitação de matrícula dos candidatos classificado no processo seletivo .

Página 1 de 1

		2022-10-07T11:35:15-0300